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Nuevo
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Los MÁS RICOS HELADOS con la 
 calidad de Arcor y al mejor precio

Una AMPLIA VARIEDAD de presentaciones 
en sabores clásicos y a PRECIOS SUPER ATRACTIVOS 

Marca ARCOR

CÓDIGO 1013526
18 X 90G

KOPA FRUTILLA / AMERICANA

CÓDIGO 1013947
18 X 90G

KOPA CHOCOLATE / DDL

CÓDIGO 1013527
18 X 90G

KOPA CHOCOLATE / AMERICANA

CÓDIGO 1013073
20U X 75G

ARCOR CHOCOLATE
CON DDL

CÓDIGO 1013080
20U X 75G

ARCOR CHOCOLATE
BLANCO Y COOKIES

CÓDIGO 1013072
20U X 70G

ARCOR CHOCOLATE
CON CREMA AMERICANA

CÓDIGO 1013067
18U X 80G

CONO ARCOR
DDL / AMERICANA

CÓDIGO 1013083
18U X 80G

CONO ARCOR
CHOCOLATE / AMERICANA

CÓDIGO 1013066
18U X 80G

CONO ARCOR
FRUTILLA / AMERICANA

CÓDIGO 1013528
18 X 90G

KOPA DDL / AMERICANA

ARCOR
INDULGENTES

INFANTILES
 DE CREM

A Y AGUA
POSTRES

PUNTOS
DE VENTA

BOM
BONES, AGRUPADOS, 
BALDES Y TORTA

GELATOS
PORTFOLIO Y 

DATOS LOGíSTICOS
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Los clásicos de siempre, 
 las MARCAS DE SIEMPRE 

Tus MARCAS PREFERIDAS 
 de chocolates 

 HECHAS HELADO

Los helados MÁS INDULGENTES

CÓDIGO 1012623
16U X 63G

COFLER AGUILA

CÓDIGO 1011328
16U X 63G

COFLER BLOCK

CÓDIGO 1003972
14U X 105G

CONO BON O BON

CÓDIGO 1011317
16U X 51G

CORAZÓN BON O BON

CÓDIGO 1013966
16 X 60G

CORAZÓN 
BON O BON BLANCO

CÓDIGO 1014009
24U X 34G

BARRITA AGUILA SA

CÓDIGO 1014008
24U X 34G

BARRITA AGUILA

CÓDIGO 1009825
14U X 110G

CONO COFLER
AMERICANA / DDL

CÓDIGO 1011318
16U X 63G

COFLER ALMENDRAS

CÓDIGO 1012133
16U X 63G

COFLER CHOCOLINAS

INDULGENTES
INFANTILES

 DE CREM
A Y AGUA

POSTRES
PUNTOS

DE VENTA

Nuevo

BOM
BONES, AGRUPADOS, 
BALDES Y TORTA

GELATOS
PORTFOLIO Y 

DATOS LOGíSTICOS
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CÓDIGO 1011339
16U X 75G

FANTA

CÓDIGO 1012711
24U X 50G

MR POP´S TUBIX

MOGUL EXTREME
CÓDIGO 1013524

16U X 50G

OSO HELADO

CÓDIGO 1003307
45U X 51G

MR POP´S SURTIDO

A los elegidos por los más 
     chicos se suma ARCOR MILK

¡No dejes de tener el 
MIX COMPLETO DE INFANTILES!

EXTREME SANDÍA
CÓDIGO 1012710

30U X 50G

MOGUL

CÓDIGO 1011265
30U X 52G

PALITO BOMBÓN

CÓDIGO 1012192
24U X 50G

CINDOR

CÓDIGO 1013960
16U X 45G

PALETA ARCOR MILK

CÓDIGO 1011316
 16U X 51G

PALITO ROCKLETS

INFANTILES DE CREMA INFANTILES DE AGUA

Nuevo

CÓDIGO 1013117
30U X 60G

SAPITO CARITA

INFANTILES
 DE CREM

A Y AGUA
BOM

BONES, AGRUPADOS, 
BALDES Y TORTA

POSTRES
PUNTOS

DE VENTA
GELATOS

PORTFOLIO Y 
DATOS LOGíSTICOS
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Hogar

ARCOR
INDULGENTES

BOM
BONES, AGRUPADOS,
TORTA Y BALDES

GELATOS
POSTRES

PUNTOS
DE VENTA

¡Slice, el helado frutal! 
¡CON TROCITOS Y PULPA 

DE FRUTA!

PALITOS DE AGUA ADULTO

CÓDIGO 1011330
22 X 70G

SLICE FRUTILLA

CÓDIGO 1011331
22 X 67G

SLICE LIMÓN

PORTFOLIO Y 
DATOS LOGíSTICOS



TORTA Y BALDES 1KG

CÓDIGO 1004542
8 X 1KG 2L

3 CREMAS 
CHOCO-VAINILLA-DDL ARCOR

CÓDIGO 1013020
8 X 1KG 2L

3 CREMAS 
FRUTI-AMERICANA-DDL ARCOR

¡Única en 
el mercado!

CÓDIGO 1013538
 6 X 1,1KG

TORTA AGUILA MARQUISE

18
RINDE

P
O

R C I O N

E
S

Nuevo

¡Las mejores combinaciones 
de sabores las tiene ARCOR!

12 13

¡Los que NO PUEDEN FALTAR 
en el freezer!

BOMBONCITOS helados

CÓDIGO 1013587
12 X 180G

BOMBONCITOS DDL

CÓDIGO 1013971
12 X 180G

BOMBONCITOS MILK

CÓDIGO 1013541
12 X 180G

BOMBONCITOS BLOCK

CÓDIGO 1011346
 12 X 8 X 34G

AGRUPADO BARRITA AGUILA

CÓDIGO 1012756
 12 X 6 X 40G

AGRUPADO MR POPS
CÓDIGO 1012757

12 X 6 X 40G

AGRUPADO PALITO BOMBÓN

CÓDIGO 1011124
12 X 180G

BOMBONCITOS BON O BON

AGRUPADOS

POSTRES
PUNTOS

DE VENTA

Nuevo

BOM
BONES, AGRUPADOS, 
TORTA Y BALDES 

GELATOS
PORTFOLIO Y 

DATOS LOGíSTICOS
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¡Un pote entero de los 
HELADOS PREFERIDOS!

GELATOS

CÓDIGO 1013539
6U X 300G

GELATO BC FRUTILLA

CÓDIGO 1011240
 6U X 250G

GELATO COFLER DDL

GELATOS

CÓDIGO 1013525
6U X 250G

GELATO AGUILA 
CHOCOLATE INTENSO

CÓDIGO 1011814
 6U X 250G

GELATO BON O BON

CÓDIGO 1013534
 6U X 250G

GELATO COFLER BLOCK

CÓDIGO 1011257
 6U X 250G

GELATO AGUILA GRANIZADO

CÓDIGO 1013946
6U X 300G

GELATO BC LIMÓN

Nuevo

CÓDIGO 1013959
6U X 250G

GELATO ROCKLETS

Nuevo

y los más ricos sabores 
 los tiene ARCOR!

¡Las mejores 
 combinaciones...

GELATOS
POSTRES

PUNTOS
DE VENTA

PORTFOLIO Y 
DATOS LOGíSTICOS
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¡EL POSTRE ES DE ARCOR 
HELADOS!

POSTRES

7 variedades de postres helados 
¡PARA COMPARTIR!

CÓDIGO 1012188
6U X 675G

ALMENDRADO ARCOR

CÓDIGO 1012186
6U X 637G

POSTRE TOFI

POSTRES
PUNTOS

DE VENTA

CÓDIGO 1013949
6 X 500G

POSTRE COFLER 3 PLACERES

CÓDIGO 1013530
6 X 500G (1L)

POSTRE COFLER BLOCK

CÓDIGO 1013830
 6 X 637G (1.4L)

POSTRE CHOCOTORTA

CÓDIGO 1012187
6U X 637G

POSTRE AGUILA

CÓDIGO 1012190
6U X 637G

POSTRE BON O BON

NU
EVA

R EC E TA

Nuevo

PORTFOLIO Y 
DATOS LOGíSTICOS



PUNTOS
DE VENTA

PUNTOS DE VENTA

AUTOSERVICIOS
Recordá la importancia de incorporar segmento hogar especialmente 

en temporada baja y en fechas especiales. Foco línea potes 1/4 “Gelato”.

UBICACIÓN

MÓDULO DE 
MERCHANDISING
Mantenimiento actualizado 

de la ubicación de los 
equipos y su estado.

COLOCACIÓN 
& REUBICACIÓN
Agosto comienzo de temporada. Reubicar 
los freezers en los PDV claves y garantizar 
que los nuevos se enchufen inmediatamente.

Continuamos con la 
estrategia de las 

BANDAS CONGELADAS 
y las tenemos que 

hacer respetar.

CUIDADO
Prohibido apoyar elementos

sobre el/los vidrio/s del 
freezer. Se puede dañar 
o quebrar el vidrio de
forma permanente.

IMAGEN
Mantener y cuidar el ploteo 
de los equipos evitando que 
se peguen afiches y objetos 

que obstruyan nuestra 
comunicación.

LIMPIEZA
Mantener siempre bien cerrado 

para evitar pérdida de frío.
Evitar la presencia de hielo en 

las paredes. De acumularse 
proceder a limpiarlo para no 

afectar los productos ni la 
percepción del consumidor.

OPTIMIZACIÓN
El freezer debe tener ambas 

rejillas de ventilación sin 
obstáculos. Es el principal factor 

para reducir el consumo de 
energía y prevenir desperfectos 

técnicos.

COMUNICACIÓN
Foco en identificar al 

Autoservicio como punto 
de venta de helados.

DESTAQUE
Explotar la zona del Pozo de 
frío con los materiales POP 

y adueñarnos como la 
solución al postre.

DINÁMICA PERMANENTE
Clave mentener siempre los 

postres activados con Ofertas y 
dinámicas atractivas para el 

consumidor.

DESARROLLO DE GELATO
Capitalizar la oportunidad del 

consumo individual en el hogar. 
Ofrecer SIEMPRE Gelato en 

consumo con los postres.

OFERTAS Y ACTIVACIONES: 
mantener las líneas con 

activaciones y estímulos para el 
consumidor, claves para generar 

mayor rotación. Uso del 
material POP.

Colocar el freezer en una 
ZONA CALIENTE y con buen 
tránsito, que esté a la vista.

KIOSCOS

     GESTIÓN DEL PARQUE 
            DE FREEZER ORDEN DEL FREEZER / KIOSCOS

DE MAYOR A MENOR DESEMBOLSO

ORDEN DEL FREEZER / EE.SS. ORDEN DEL FREEZER / AA.SS.

LIDERAZGO EN COMUNICACIÓN

Nuevo

EXHIBICIÓN SUGERIDA

18 19

PORTFOLIO Y 
DATOS LOGíSTICOS
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INDULGENTES INFANTILES de Crema BOMBONCITOS Helados

AGRUPADOS

ARCOR CHOCOLATE
CON CREMA AMERICANA
Código 1013072
20u x 70g

ARCOR CHOCOLATE
CON DDL
Código 1013073
20u x 75g

ARCOR CHOCOLATE 
BLANCO Y COOKIES
Código 1013080
20u x 75g

GELATOS BALDES 1KG

POSTRES
CONO ARCOR
CHOCOLATE / AMERICANA
Código 1013083
18u x 80g

CONO ARCOR
FRUTILLA / AMERICANA
Código 1013066
18u x 80g

CONO ARCOR
DDL / AMERICANA
Código 1013067
18u x 80g

KOPA CHOCOLATE / 
AMERICANA
Código 1013527
18 X 90g

KOPA DDL / AMERICANA
Código 1013528
18 X 90g

KOPA FRUTILLA / 
AMERICANA
Código 1013526
18 X 90g

KOPA CHOCOLATE / DDL
Código 1013947
18 X 90g

COFLER CHOCOLINAS
Código 1012133
16u x 63g

COFLER ALMENDRAS
Código 1011318
16u x 63g

COFLER AGUILA
Código 1012623
16u x 63g

COFLER BLOCK
Código 1011328
16u x 63g

PALITO ROCKLETS
Código 1011316
16u x 51g

PALETA ARCOR MILK
Código 1013960
16u x 45g

PALITO BOMBÓN
Código 1011265
30u x 52g (60cc)

CINDOR
Código 1012192
24u x 50g

SAPITO
Código 1013117
30 x 60g (86cc)

MR POP´S SURTIDO
Código 1003307
45u x 51g

MR POP´S TUBIX
Código 1012711
24u x 50g

MOGUL EXTREME SANDÍA
Código 1012710
30u x 50cc

FANTA
Código 1011339
16u x 75g (80cc)

OSO HELADO 
MOGUL EXTREME
Código 1013524
16u x 50g

CORAZÓN BON O BON
Código 1011317
16u x 51g

CORAZÓN
BON O BON BLANCO
Código 1013966
16u x 60g (70cc)

CONO BON O BON
Código 1003972
14u x 105g

BARRITA AGUILA SA
Código 1014009
24u X 34g

BARRITA AGUILA
Código 1014008
24u X 34g

CONO COFLER
AMERICANA / DDL
Código 1009825
14u x 110g

SLICE FRUTILLA
Código 1011330
22 x 70g

SLICE LIMON
Código 1011331
22 x 67g

BOMBONCITOS BLOCK
Código 1013541
12 x 180g

BOMBONCITOS BON O BON
Código 1011124
12 x 180g

BOMBONCITOS DDL
Código 1013587
12 x 180g (200cc)

BOMBONCITOS MILK
Código 1013971
12 x 180g (200cc)

AGRUPADO PALITO BOMBÓN
Código 1012757
12 x 6 x 40g

AGRUPADO MR POPS
Código 1012756
12 x 6 x 40g

AGRUPADO BARRITA AGUILA
Código 1011346
12 x 8 x 34g

GELATO BON O BON
Código 1011814
6u x 250g

GELATO COFLER DDL
Código 1011240
6u x 250g

GELATO BC FRUTILLA
Código 1013539
6u x 300g

GELATO AGUILA GRANIZADO
Código 1011257
6u x 250g

GELATO AGUILA
CHOCOLATE INTENSO
Código 1013525
6u x 250g

GELATO ROCKLETS
Código 1013959
6u x 250g

GELATO BC LIMON
Código 1013946
6u x 300g

GELATO COFLER BLOCK
Código 1013534
6u x 250g

3 CREMAS
CHOCO-VAINILLA-DDL ARCOR
Código 1004542
8 x 1kg 2L

3 CREMAS
FRUTI-AMERICANA-DDL ARCOR
Código 1013020
8 x 1kg 2L

TORTA AGUILA MARQUISE
Código 1013538
6 x 1,1kg

POSTRE AGUILA
Código 1012187
6u x 637g

POSTRE BON O BON
Código 1012190
6u x 637g

POSTRE COFLER BLOCK
Código 1013530
6 x 500g (1L)

POSTRE TOFI
Código 1012186
6u x 63g

ALMENDRADO ARCOR
Código 1012188
6u x 675g

POSTRE CHOCOTORTA
Código 1013830
6 x 637g (1.4L)

POSTRE COFLER 3 PLACERES
Código 1013949
6u x 500g

Nuevo Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

IMPULSO HOGARCATÁLOGO  2022-2023

NU
EVA

R E C E T A

Nuevo

Nuevo

PORTFOLIO Y 
DATOS LOGíSTICOS

Nuevo

Marca ARCOR

INFANTILES de Agua

PALITOS DE AGUA Adulto
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DATOS LOGÍSTICOS

1013526

1013527

1013528

1013947

1013066

1013067

1013083

1013072

1013073

1013080

1011317

1013966

1011318

1011328

1012133

1012623

1009825

1003972

1014008

1014009

1011316

1011265

1013960

1012192

1013117

1003307

1012711

1012710

1013524

1011339

1011330

1011331

1011124

1013541

1013587

1013971

1011346

1012757

1012756

1011257

1011240

1011814

1013525

1013534

1013539

1013946

1013959

1004542

1013020

1013538

1012186

1012187

1012188

1012190

1013530

1013830

1013949

Kopa frutill/ame 18 x 90 g

Kopa chocola/ame 18 x 90 g

Kopa ddl/ame 18 x 90 g

Kopa choco Dulce de Leche 18 x 90 g 

Cono Arcor ame/fru 18 x 80 g

Cono Arcor ame/ddl 18 x 80 g

Cono ame/choco 18 x 80 g

Arcor crem ameri 20 x 70 g

Arcor dulce d leche 20 x 75 g

Arcor cookies 20 x 75 g

Corazón Bob 16 x 51 g

Corazón Bob Blanco 16 x 60 g (70 cc) 

Cofler Almendras 16 x 63 g  

Cofler Block 16 x 63 g 

Cofler Chocolinas 16 x 63 g 

Cofler Aguila semiam 16 x 63 g  

Cono Cofler Duo 14 x 110 g

Cono Bon o Bon 14 x 105 g 

Barrita Aguila 24 x 34 g

Barrita Aguila SA 24 x 34 g

Palito Rocklets 16 x 51 g

Palito Bombon 30 u x 52 g (60 cc)

Paleta Arcor Milk 16 x 45 g

Palito Cindor 24 x 50 g

Sapito Carita Hel 30 x 60 g (86 cc)

Mr Pops Surtido 45 x 51 g

Mr Pops Tubix 24 x 50 g

Mogul Extreme Sandia 30 x 50 g

Mogul Extreme Oso 16 x 50 g

Helado Fanta 16u x 75g (80cc) 

Slice Frutilla 22 x 70 g

Slice Limón 22 x 67 g

Bomboncitos Bon o Bon 12 x 180 g

Bomboncitos Block 12 x 180 g

Bomboncitos Ddl 12 x 180 g (200 cc)

Bomboncitos Milk 12 x 180 g (200 cc)

Barrita Aguila Agrup 12di x 8un x 34 g

Palito bombon Agrup 12di x 6un x 40 g

Mr Pops Agrupados 12di x 6un x 40 g

Gelato Aguila Granizado 6 x 250 g

Gelato Cofler Ddl 6 x 250 g

Gelato Bob 6 x 250 g

Gelato Aguila ch. amargo 6 x 250 g

Gelato Cofler Block 6 x 250 g

Gelato BC Frutilla 6 x 300 g

Helado Gelato BC Limón 6 x 300 g

Gelato Rocklets 6 x 250 g

Arc 3crem ddl-cho-vai 8 x 1 kg 2l

Arc 3crem ame-ddl-fru 8 x 1 kg 2l

Torta Aguila Marquise 6 x 1,1 kg

Postre Tofi 6 x 637 g

Postre Aguila 6 x 637 g

Almendrado Arcor 6 x 675 g

Postre Bon o Bon 6 x 637 g

Postre Cofler Block 6 x 500 g (1 L) 

Postre Chocotorta 6 x 637 g (1.4 L)

Postre Cofler 3 Placeres 6 x 500 g

18 x 90 g

18 x 90 g

18 x 90 g

18 x 90 g

18 x 80 g

18 x 80 g

18 x 80 g

20 x 70 g

20 x 75 g

20 x 75 g

16 x 51 g

16 x 60 g

16 x 63 g 

16 x 63 g 

16 x 63 g 

16 x 63 g 

14 x 110 g

14 x 105 g

24 x 34 g

24 x 34 g

16 x 51 g

30 x 52 g 

16 x 45 g

24 x 50 g

30 x 60 g

45 x 51 g

24 x 50 g 

30 x 50 g

16 x 50 g

16 x 75 g

22 x 70 g

22 x 67 g

12 x 180 g

12 x 180 g

12 x 180 g

12 x 180 g

12di x 8un x 34 g

12di x 6un x 40 g

12di x 6un x 40 g

6 x 250 g

6 x 250 g

6 x 250 g

6 x 250 g

6 x 250 g

6 x 300 g

6 x 300 g

6 x 250 g

8 x 1 kg

8 x 1 kg

6 x 1,1 kg

6 x 637 g

6 x 637 g

6 x 675 g

6 x 637 g

6 x 500 g

6 x 637 g

6 x 500 g

7790580135263

7790580135270

7790580135287

7790580495312

7790580130664

7790580130671

7790580130831

7790580112394

7790580130732

7790580127497

7790580395605

7790580139667

7790580395803

7790580108397

7790580121334

7790580126230

7790580982508

7790580397203

7790580118969

7790580130282

7790580524104

7790580112653

7790580139605

7790580121921

7790580131173

7790580388805

7790580127114

7790580127107

7790580135249

7790580524203

7790580024901

7790580708405

7790580111243

7790580135416

7790580135874

7790580139711

7790580113469

7790580127572

7790580127565

7790580112578

7790580112400

7790580118143

7790580135256

7790580135348

7790580135393

7790580139469

7790580139599

7790580454210

7790580130022

7790580135386

7790580121860

7790580121877

7790580121884

7790580121907

7790580133245

7790580121891

7790580495893

IM
PU

LS
O

HO
GA

R

ARCOR

BOMBONCITOS

AGRUPADOS

GELATOS

BALDES

TORTAS

POSTRES

INDULGENTES

INFANTILES
DE CREMA

INFANTILES
DE AGUA

PALITOS
DE AGUA

CÓDIGO ARTÍCULO PRESENTACIÓN EAN 13

331 x 170 x 224

331 x 170 x 224

331 x 170 x 224

331 x 170 x 224

287 x 137 x 222

287 x 137 x 222

287 x 137 x 222

222 x 138 x 187

222 x 138 x 187

222 x 138 x 187

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

221 x 140 x 186

221 x 140 x 186

287 x 137 x 222

287 x 137 x 222

214 x 93 x 179

214 x 93 x 179

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

287 x 137 x 222

287 x 137 x 222

222 x 138 x 187

221 x 140 x 186

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

221 x 145 x 190

358 x 155 x 240

358 x 155 x 240

358 x 155 x 240

358 x 155 x 240

468 x 169 x 288

375 x 197 x 217

375 x 197 x 217

318 x 120 x 215

318 x 120 x 215

318 x 120 x 215

318 x 120 x 215

318 x 120 x 215

318 x 120 x 215

318 x 120 x 215

318 x 120 x 215

394 x 391 x 206

417 x 317 x 217

490 x 258 x 253

305 x 167 x 282

305 x 167 x 282

305 x 167 x 282

305 x 167 x 282

305 x 167 x 282

305 x 167 x 282

270 x 75 x 96

15

15

15

15

17

17

17

26

26

26

26

26

26

26

26

26

17

17

26

26

26

26

26

26

17

17

26

26

26

26

26

26

12

12

12

12

8

13

13

16

16

16

16

16

16

16

16

13

13

6

12

12

12

12

12

12

12

9

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

16

16

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

9

8

8

12

12

12

12

12

12

12

12

4

4

8

9

9

9

9

9

9

9

MEDIDAS 
BULTO

BULTOS 
POR BASE

135

135

135

135

187

187

187

286

286

286

286

286

286

286

286

286

187

187

416

416

286

286

286

286

187

187

286

286

286

286

286

286

120

120

120

120

72

104

104

192

192

192

192

192

192

192

192

52

52

48

108

108

108

108

108

108

108

1,78

1,78

1,78

1,78

1,49

2,05

2,05

1,68

1,54

1,54

1,17

1,17

1,19

1,18

1,08

1,05

1,77

1,74

0,86

0,86

1,06

1,87

0,80

1,24

1,89

2,67

2,62

1,63

0,99

1,36

1,72

1,72

2,74

2,54

2,54

2,54

3,98

3,27

3,27

2,29

1,54

1,54

1,54

1,60

1,90

2,10

1,60

9,26

9,21

8,00

4,59

4,25

4,48

4,59

3,56

4,25

3,33

BULTOS 
X PALLET

PESO 
BRUTO

547

547

547

547

365

365

365

548

540

548

548

548

547

547

548

548

365

365

548

548

547

547

547

548

548

730

548

730

730

730

730

730

547

547

547

547

547

548

730

547

547

547

547

547

547

547

547

547

547

365

547

547

547

547

547

547

547

VIDA 
UTIL

HILADAS 
X PALLET

SABÍAS QUE LA MAYORÍA DE NUESTROS 
PRODUCTOS SON SIN TACC?

?

 ¡La versión sin TACC de las marcas 
PREFERIDAS POR EL CONSUMIDOR!

IMPULSO

HOGAR






